

0000203



LICITACION AD/CC/033/2024  
"ADQUISICIÓN DE MATERIAL DIDACTICO PARA LOS CAIC's"

ANEXO 2

"PROPUESTA ECONÓMICA"

Zapopan, Jalisco. A viernes 19 de julio de 2024

COMITÉ DE ADQUISICIONES DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN

PRESENTE

PARTIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO DE UNITARIO	TOTAL
1	001 TEATRO TIENDITA, ES TEATRO POR UN LADO Y TE INVITA POR EL OTRO. LOS PANELES SON DE PIZARRÓN PARA ESCRIBIR Y BORRAR UNA Y OTRA VEZ, LAS CORTINAS SE ABREN Y CIERRAN PARA DISFRUTAR SU OBRA DE TEATRO FAVORITA, MEDIDAS DE 150 DE ALTURA X 120 DE LARGO X 29.5 DE FONDO.	4.00	Pieza (s)	\$4,491.27	\$17,965.07
2	002 ROMPECABEZAS DE 4 X 4 DINOSAURIOS 7226-G 4 POR 4 GRANJA MEDIDA CAJA 21 X 21 X 4 CM. CONTIENE CUATRO ROMPECABEZAS DE 4 PIEZAS CADA UNO.	130.00	Pieza (s)	\$158.22	\$20,568.22
3	003 ROMPECABEZAS DE LA GRANJA 4X4, CAJA: 21 X 21 X 4 SÍ CONTIENE 4 ROMPECABEZAS DE 4 PIEZAS CADA UNO.	130.00	Pieza (s)	\$158.22	\$20,568.22
4	004 4 * 4 TRANSPORTES 7225-F 4 * 4 FRUTAS MEDIDA CAJA: 21 * 21 * 4 CM CONTIENE 4 ROMPECABEZAS DE 4 PIEZAS CADA UNO	130.00	Pieza (s)	\$158.22	\$20,568.22
5	005 ROMPECABEZAS NIÑOS MEDIDA: 30 * 22 * 1 CM CONTIENE: 16 PIEZAS Y UN TABLERO DE MADERA	130.00	Pieza (s)	\$173.67	\$22,576.88
6	006 ROMPECABEZAS NIÑA MEDIDA: 30 * 22 * 1 CM CONTIENE: 12 PIEZAS Y UN TABLERO DE MADERA	130.00	Pieza (s)	\$173.67	\$22,576.88
7	007 ROMPECABEZAS NIÑO MEDIDA: 30 * 22 POR 1 CM CONTIENE: 12 PIEZAS Y UN TABLERO DE MADERA	130.00	Pieza (s)	\$173.67	\$22,576.88
8	008 ROMPECABEZAS ANIMALES SALVAJES MEDIDA: 30 * 22 * 1 CM CONTIENE 8 PIEZAS UN TABLERO DE MADERA.	130.00	Pieza (s)	\$173.67	\$22,576.88
9	009 ROMPECABEZAS VOCALES MEDIDA: 30 * 22 * 1 CM CONTIENE: 15 PIEZAS Y UN TABLERO DE MADERA	130.00	Pieza (s)	\$173.67	\$22,576.88
10	010 ROMPECABEZAS FIGURAS MEDIDA: 30 * 22 * 1 CM CONTIENE 10 PIEZAS Y UN TABLERO DE MADERA	130.00	Pieza (s)	\$173.67	\$22,576.88
11	011 MEMORIA INTERACTIVA TABLERO 30 * 22.5 * 1 CM CONTIENE UN TABLERO 12 FICHAS Y CUATRO PLANTILLAS DE JUEGO DOBLE VISTA. APOYA AL NIÑO A RECONOCER DIFERENCIAR Y NOMBRAR DIFERENTES ELEMENTOS DE TEMAS BÁSICOS COMO FRUTAS, TRANSPORTES, FIGURAS, FAMILIA, ANIMALES, VEGETALES, ESTADOS DE ÁNIMO Y COLORES.	130.00	Pieza (s)	\$261.25	\$33,961.87



19 JUL. 2024

R.F.C. CIS201009G18  
Almería 985, Lomas de Zapopan, Zap. Jal. C.P. 45130  
Tel: 33 1652 1765



LICITACION AD/CC/033/2024
"ADQUISICIÓN DE MATERIAL DIDACTICO PARA LOS CAIC's"

Table with 6 columns: Item ID, Description, Quantity, Unit, Price per unit, Total Price. Rows include items like 012 PIRÁMIDES, 013 JUEGO DEL 5, 014 CUADRICOLOR, etc.

ROQE CORPORATIVO
19 JUL 2024
R.F.C. CIS201009G18
Tel: 33 1652 1765




0700205



LICITACION AD/CC/033/2024  
"ADQUISICIÓN DE MATERIAL DIDACTICO PARA LOS CAIC's"

	LADO DE MADERA Y UN INSTRUCTIVO CREA ORACIONES DISTINGUE ENTRE ARTÍCULOS SUSTANTIVOS ADJETIVOS VERBOS Y PREPOSICIÓN				
31	<b>031 TREN DE PALABRAS</b> CONTIENE 67 TARJETAS UN DADO DE MADERA Y UN INSTRUCTIVO CREA ORACIONES DISTINGUE ENTRE ARTÍCULOS SUSTANTIVOS ADJETIVOS VERBOS Y PREPOSICIONES	130.00	Pieza (s)	\$158.22	\$20,568.22
1. Ochocientos diez mil ochocientos veintitrés Pesos 68/100 MN				SUBTOTAL	
2. Fianzas de Garantía y Cumplimiento incluidas.					\$698,985.93
3. Anticipo 50 % +50 % a 15 de Contra entrega de recibo.				I. V. A	
4. Precios Fijos Por el presente termino de esta licitación.					\$111,837.75
5. Cualquier solicitud que no se encuentre en las bases y en nuestra propuesta se cobrara por separado.				TOTAL	
6. Retención de 5 al millar Incluida.					\$810,823.68
7. Mejor precio Cotizado.					

ATENTAMENTE



**ROQE**  
CORPORATIVO  
19 JUL. 2024

Angel Benjamin Romo Castañeda  
Representante Legal

R.F.C. CIS201009G18  
Almería 985, Lomas de Zapopan, Zap. Jal. C.P. 45130  
Tel: 33 1652 1765

Corporativo Integral Sustentable ROQE de México S de RL de CV.